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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/magnes-g-klimt-adela-carmani-p-33640.html

Magnes - G. Klimt, Adela (CARMANI)

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

15,00 zt
Dostepny

3 dni

013-0062
5905450806712
48x68mm

Gustav Klimt -Carmani Collection

Magnes z twérczosciag Gustava Klimta to maty, dekoracyjny element, ktéry przedstawia charakterystyczne motywy tego
austriackiego malarza. Na magnesie mozna znalez¢ fragmenty jego znanych dziet, ktére oddaja jego unikalny styl i estetyke.
Taki magnes to doskonata pamiagtka dla mitosnikéw sztuki lub wyraz uznania dla genialnego twércy.
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